

Žádost o poskytnutí informací ze dne 20. července 2022, týkající se poskytnutí zodpovězení otázek.

Žádost o poskytnutí informací dle struktury níže.

Odpověď na dotaz ze dne 20. července 2022

Č. j.: UmoP3/KU/2416/2022/Ku

Za Úřad městského obvodu Pardubice III:

Vyžádaná informace byla poskytnuta a zaslána dne 26. července 2022 prostřednictvím datové schránky žadateli.

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice III obdržel dne 20. července 2022 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Žadatel žádá o informaci v jakých letech od roku 2010 včetně bylo zastupiteli MO Pardubice III hlasováno o mimořádné odměně pro starostu městského obvodu Pardubice III.

Odpověď: O mimořádné odměně uvolněného člena zastupitelstva obce bylo hlasováno pouze v roce 2019.

2. Žadatel dále žádá o seznam let, ve kterých byla tato mimořádná odměna schválena a jaké výše v tom kterém roce dosáhla.

Odpověď: Schválená mimořádná odměna v roce 2019 byla ve výši 71 312,00 Kč.